
 

 

２０１１年３月１５日 

お客様各位 

東京建物株式会社 

 

「東北地方太平洋沖地震」に関するお知らせ（更新） 

 

このたびの地震にて被災されました皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。一日も早い復旧・復興を心よ

りお祈り申し上げます。 

当社では、当社グループが管理・分譲する東北・関東地区の施設につきまして、安全確認・被害状況調査

などの対応を進めております。現時点では、当社グループ関連事業において人的な被害は確認されておりま

せん。また、当社グループ関連施設にも大きな損害は確認されておりません。 

今後の対応につきましても引き続き最善を尽くしてまいりますので、何卒ご了承いただけますようお願い

申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞   

   ○分譲住宅をご契約されたお客様（引渡しをお受けになっていないお客様） 

     ・東京建物不動産販売（株）お客様サービスセンター ＴＥＬ ０３－３３４２－３４７９ 

 

   ○分譲住宅の各販売センターへご来場希望のお客様 

     ・東京建物不動産販売（株）お客様サービスセンター ＴＥＬ ０３－３３４２－３４７９    

       

   ○分譲住宅にお住まいのお客様 

・専有部：東京建物（株） お客様サービスセンター ＴＥＬ ０１２０－９７４－３９９ 

・共用部：（株）東京建物アメニティサポート  

管理コールセンター   ＴＥＬ ０１２０－２１３－２５０ 

 

○賃貸住宅にお住まいのお客様  

     ・東京建物不動産販売（株） 賃貸営業本部      ＴＥＬ ０３－４３３５－７０００ 

 

   ※その他各運営施設につきましては、各施設のお知らせまたはホームページ等をご確認ください。 

 

以上    


